www.fdepr.com fdepr@fdepr.com

Rua Delegado Leopoldo Belczak, 2611, Capão da Imbuia, Curitiba / PR. CEP 82810-060

Curitiba, 29 de março de 2022.

TERMO DE POSSE

 Tendo em vista o Art. 20 do Estatuto da FDE-PR, bem como o pleito realizado nesta data, conforme ata
anexo a este segue a composição da nova diretoria da FDE-PR para o quadriênio 2022 / 2026:

• Presidente: Jackson Douglas Almeida, portador do RG nº 6322891-5, CPF nº034454199-14, residente e
domiciliado na Rua Emiliano Perneta, 288, Apto 1508, Centro, Curitiba-PR, divorciado, profissional de
Educação Física.

• Vice-Presidente: Amanda Lilita Andretta, portador do RG nº 7.870.396-2, CPF nº 065.899.379-82, residente e
domiciliado ne Rua Av. Paraná nº 3285, ap 1001, Bairro Santa Cândida , Cidade de Curitiba, casada, Profissional
de Educação Física.

• Secretário Geral: Amanda Moreira Trevizan, portadora do RG n° 10.522.090-1, CPF n° 049.366.139-59,
residente e domiciliada na Rua José Tomasi, Santa Felicidade, Curitiba-PR, solteira, profissional de Educação
Física.

• Diretor Financeiro: Germano Geraldo Klein Neto, portador do RG n° 7.395.762-1, CPF n° 028.812.569-02,
residente e domiciliado na Rua Antônio Bianchetti,b1275, Bairro Ina, São José dos Pinhais, Casado, Profissional
de Educação Física.

• Diretor de Comunicação e Marketing: Lidiana Cornelio Silva, portadora do RG nº: 44331181-X, CPF:
330539388-20, residente e domiciliada na Rua: Benjamim Constant n° 45 apto: 601, Centro, Curitiba-PR,
Solteira, Profissional de Educação Física e Pedagoga.

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

• Titulares:
o CARLOS ALBERTO AFONSO
o GILMAR FRANCISCO AFONSO
o EDUARDO LINDNER

• Suplentes:
o CAIRO DE MORAES GARCIA
o WILLIANS CARVALHO JUNIOR
o ALYSSON MAGNUSKI PINHEIRO

Atenciosamente,

Jackson Douglas Almeida
Presidente FDE-PR